北相木村勤労者通勤費補助金交付申請書

      年   月    日

北相木村長 様

                 申請者住所  北相木村

                                  申請者氏名

      年度において、勤労者通勤費補助金の交付を受けたいので、下記の

とおり申請します。

通 勤 手 段 自家用車・バス・送迎車両・社用車・新幹線

年間通勤日数 日間／年 （   年   月   日～   年   月   日）

交 付 申 請 額                    円

払込金融機関名 長野八ヶ岳農業協同組合 北相木支所

口 座 番 号

口 座 名 義 人

 ※補助金額

（１）（２）（３）に揚げる以外の市町村へ一年間を通じて自家用車・バスで

２２０日以上通勤している者                  ５万円

（２）佐久穂町・川上村・南牧村へ一年間を通じて自家用車・バスで２２０日

以上通勤している者                        ４．５万円

（３）南相木村・小海町へ一年間を通じて自家用車・バスで２２０日以上通勤

している者                              ４万円

（４）一年間を通じて自家用車・バスで１２０日以上２１９日通勤している者

３万円

（５）会社若しくは事業主の送迎バス又は車両利用で一年間を通じて１２０日

以上通勤している者                    １．５万円

（６）新幹線利用分補助金額（関係証明書により算定）

事   業   主   証   明

     上記のとおり通勤していることを証明します。

           年   月   日

                             事業主住所

                             事 業 主 名                        ㊞